MM INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE CULIACAN

ESTADO ANALITICO DE INGRESQOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAI-10-1812

Ingresa

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1

(2)

3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Productos
Capital (Derogado)
Aprovechamientos
Aprovechamientos
Aprovechamientos Patrimoniales
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboraci¢
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacion:
Ingresos Derivados de Financiamientos

CcCoocooOoO0oooo0oocooO

1,260,000.00
0

[=leleleleleleleNele e Nol

4,613,323.45

(=T

cCoOococoCcoOocOoOOo0OOooO

5,873,323.45
0

cCoocoooCcOoOOocOoOO0O

3,528,646.

w

9

o

oOoococooCcOoOOCOOO0O

3,423,646.99
0

2,163,646.99

ocCLooOocooOoOoocooOooo

Total

1,260,000.00

4,613,323.45

5,873,323.45

3,528,646.99

3,423,646.99

Ingresos excedentes

2,163,646.99

Ingreso

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

2)

(3=1+2)

@

(5)

(6=5-1)

INGRESOS DEL GOBIERNO
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Productos
Capital (Derogado)
Aprovechamientos
Aprovechamientos
Aprovechamientos Patrimoniales
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaborac
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Ingresos Derivados de Financiamientos

(===l

0
0
1,260,000.00

0

coocoocooooQooO

0
0
4,613,323.45

0

CoocooocoooooQ

0
0
5,873,323.45

cocoocCococoocooooO

0
0
3,528,646.99

0

(=l =N=l=l=N=NoleNle=]

0
0
3,423,646.99

cCoocoooocoCcooO

0
0
2,163,646.99

0

Total

SCAL

1,260,000.00

4,613,323.45

0
5,873,323.45

KAR ARCE NMW@N@%Z:.O
Ll
CO®RD ORA ADMINIBTRATIVA

3,528,646.99

0
3,423,646.99

Ingresos excedentes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

2,163,646.99

01/04/2019

Pagina 1 de 1



