

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE CULIACAN ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAI-10-1812

2,163,646.99	dentes	Ingresos excedentes				
		3,528,646.99		4,613,323.45		
	3,423,646.99		5,873,323.45		1,260,000.00	Total
0	0	0	0	0	0	Ingresos Derivados de Financiamientos
2,163,646.99	3,423,646.99	3,528,646.99	5,873,323.45	4,613,323.45	1,260,000.00	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacion
0	0	0	0	0	0	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboració
0	0	0	0	0	0	Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos
0	0	0	0	0	0	Aprovechamientos Patrimoniales
0	0	0	0	0	0	Aprovechamientos
0	0	0	0	0	0	Aprovechamientos
0	0	0	0	0	0	Capital (Derogado)
0	0	0	0	0	0	Productos
0	0	0	0	0	0	Productos
0	0	0	0	0	0	Derechos
0	0	0		0	0	Contribuciones de Mejoras
0	0	0	0	0	0	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
0	0	0	0	0	0	Impuestos
(6=5-1)	(5)	(4)	(3 = 1 + 2)	(2)	(A)	
Diferencia	Recaudado	Devengado	Modificado	Ampliaciones y Reducciones	Estimado	Rubro de Ingresos
			Ingreso			

2,163,646.99	dentes	Ingresos excedentes)
		3,528,646.99		4,613,323.45		
	3,423,646.99		5,873,323.45		1,260,000.00	Total
0	0	0	0	0 .	0	Ingresos Derivados de Financiamientos
						INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
2,163,646.99	3,423,646.99	3,528,646.99	5,873,323.45	4,613,323.45	1,260,000.00	. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
0	0	0	0	0	0	Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos
0	0	0	0	0	0	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
						INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
0	0	0	0	0	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
0	0	0	0	0	0	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaborac
0	0	0	0	0	0	Aprovechamientos Patrimoniales
0	0	0	0	0	0	Aprovechamientos
0	0	0	0	0	0	Aprovechamientos
0	0	0	0	0	0	Capital (Derogado)
0	0	0	0	0	0	Productos
0	0	0	0	0	0	Productos
0	0	0	0	0	0	Derechos
0	0	0	0	0	0	Contribuciones de Mejoras
0	0	0	0	0	0	Impuestos
						INGRESOS DEL GOBIERNO
(6 = 5 - 1)	(5)	(4)	(3=1+2)	(z)	(1)	
Diferencia	Recaudado	Devengado	Modificado	Ampliaciones y Reducciones	Estimado	Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento
			Ingreso			

JUAN CARLOS ROJO CARRASCAL Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor KARLAMARCEJA TORRESCARRILLO

COORDINATIONA ADMINISTRATIVA

01/04/2019

DIRECTOR GENERAL